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RGF - Anexo 2 (LRF, art 55, inciso |, alinea "b")

SALDO DO
EXERCICIO
ANTERIOR

DIVIDA CONSOLIDADA - DC (l)
Divida Mobilidria
Divida Contratual
Emprestimos
Interna
Externa
Reestruturagdo da Divida de Estados e Municipios
Financiamentos
Internos
Externos
Parcelamento e Renegociagéo de dividas
De Tributos
De Contribuigdes Previdénciarias
De Demais Contribuigdes Sociais
Do FGTS
Com Instituigdo Nao Financeira
Demais Dividas Contratuais
Precatdrios Posteriores a 05/05/2000 (Inclusive) - Vencidos e ndo Pagos
Outras Dividas
DEDUGOES (Il)
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta
(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatérios)
(-) Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Demais Haveres Financeiros
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA - DCL (1l = (I - II)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL

(-) Tranferéncias obrigatdrias da Unido relativas as emendas individuais (art. 166-A, § 1°, da CF)

(V)

RECEITAS CORRENTE LIQUIDA AJUSTADA PARA CALCULO DOS LIMITES DE
ENDIVIDAMENTO (V1) = (IV - V)

% DA DC SOBRE A RCL AJUSTADA (I/VI)

% DA DCL SOBRE A RCL AJUSTADA (llI/VI)
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL - <%>
LIMITE DE ALERTA (inciso Il do § 1° do art. 59 da LRF) - <%>

20.818.732,98 -
0,00
20.818.732,98 -
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
20.818.732,98 -
0,00
19.086.689,10 -
1.732.043,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.690.747,47
10.690.747 47 -
13.012.832,16 -
2.322.084,69 -
0,00

0,00
10.127.985,51
43.754.813,86
0,00

43.754.813,86

47,58
23,14
52.505.776,63 :
47.255.198,97

Até o 1° . Até 0 2° . Até 0 3°

Quadrimestre . Quadrimestre . Quadrimestre
2062095268 20.346.658,11 - 20.271.431,65
0,00 - 0,00 : 0,00
2062095268 20.346.658,11 - 20.271.431,65
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 0,00 : 0,00
2062095268 20.346.658,11 - 20.271.431,65
0,00 0,00 : 0,00
18.888.908,80 «  18.614.614,23 18.539.387,77
1.732.043,88 - 1.732.043,88 - 1.732.043,88
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
13.056.015,80 ©  15.177.286,63 : 14.327.263,08
13.056.015,80 -« 15.177.286,63 : 14.327.263,08
15.546.079,59 ©  18.295.706,76 : 20.542.538,01
2.048.635,23 - 1.930.834,43 - 4.517.971,71
441.428,56 - 1.187.585,70 - 1.697.303,22
0,00 - 0,00 : 0,00
7.564.936,88 5.169.371,48 : 5.944.168,57
4318628685  43.200.115,15 . 46.005.937,14
0,00 - 0,00 : 0,00
43.186.286,85 ' 43.200.115,15 . 46.005.937,14
47,74 | 47,09 44,06
17,51 11,96 12,92
51.823544,22 51.840.138,18 - 55.207.124,57
46.641.189,80 1 46.656.124,36 - 49.686.412,11

Até o 1° . Até o 2° . Até o 3°
Quadrimestre . Quadrimestre . Quadrimestre
0,00 0,00 : 0,00
0,00 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
172.344,66 - 157.344,66 : 1.006.313,07
0,00 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 0,00 - 0,00

Felipe Albuquerque de Bulhdes
###.839.504-##

SALDO DO
OUTROS VALORES NAO INTEGRANTES DA DC EXERCICIO
ANTERIOR
. PRECATORIOSANTERIORESA05/05/2000 000! o000 000l 00
PRECATORIOS POSTERIORES A 05/05/2000 (N&o incluidos na DC) 0,00
PASSIVO ATUARIAL 0,00
RP NAO PROCESSADO 183.594,66
ANTECIPAGOES DE RECEITA ORGAMENTARIA - ARO 0,00
DIVIDA CONTRATUAL DE PPP 0,00
APROPRIAGAO DE DEPOSITOS JUDICIAIS 0,00
Renam Luiz de Alencar Carvalho ROBERTA MYTHALYENE DE ARAUJO SILVA
H#HH.641 1441 #H.372.534-##
Prefeito Controladora Geral

Contador CRC/RN 007772/0-6

Top Down Consultoria Ltda.

Emitido por: Felipe Albuquerque de Bulhdes



